

Ekonomistaben  
Georgios Bitsakis  
Tfn: 063-147574  
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-03-30

## Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)

### Ärendebeskrivning

#### Ärendebeskrivning

I rådande läge med bedömt stigande vårdbehov utifrån covid-19 och behovet av att minimera kontakter med och transporter av boende på säbo och i hemsjukvård, så äskar primärvården om inköp av åtta MobiMed utrustningar. Det möjliggör distansbedömningar från hälsocentralerna med annan vårdpersonal på plats.

Utrustningen har använts på prov inom Krokoms närvårdsområde och bedrivits i projektform inom Vältel som en del i utvecklingen till nära vård. Ett prov som fallit väl ut och som bedöms underlätta vården på boenden/i hemmet då distriktsläkaren kan göra fler bedömningar på distans.

MobiMed används för att ta EKG, blodtryck, saturation och bilder. Vitalparametrar och bilder kan sedan kommuniceras med läkare på hälsocentralen i realtid för bedömning och vidare åtgärd. Videosamtal har kopplats på, läkaren får vitalparametrar i realtid samt möjligheten att samtidigt föra en dialog med patienten och distriktssköterskan vid hembesöket. Utrustningen används sedan tidigare inom ambulanssjukvården i regionen.

Enligt bifogad offert från Ortivus är inköps och installationskostnaden ca 192 000 kronor per enhet, till det tillkommer en årlig servicekostnad med 26 200 kronor per enhet.

Investering av förslaget är att enheterna placeras i Sveg, NVO Berg, NVO Bräcke, NVO Ragunda, NVO Strömsund, NVO Åre samt två enheter i Östersund. I nuläget finns en utrustning i Krokoms och en i Funäsdalen.

Det medicinska rådet och Regionledning Corona har tillstyrkt förslaget.

Regionstyrelsen fattade 2020-03-24 § 39 beslut om att regiondirektörens delegation enligt styrelsens delegationsbestämmelser om akuta investeringar även ska omfatta nödvändiga investeringar med anledning av pandemin (belopp över ett prisbasbelopp).

## Beslutsunderlag

Bilaga: Offert från Ortivus

## Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.

## Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Finansiering ur den akuta haveripotten 2020 för investering i åtta stycken MobiMed utrustningar godkänns.
2. 1 536 000 kr, motsvarande beräknad kostnad för inköp av åtta instrument finansieras från haveripotten 2020.



Hans Svensson  
Regiondirektör

## Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

Utdrag till

Ekonomidirektör, Georgios Bitsakis/Ekonomienheten, Anna Granevärn/PV, Ann-Charlotte Andersson/Ekonom Verksamhetsstöd, Lena Larsson/Upphandling